
いつも大変お世話になっております。
2025年も残すところあと僅かとなりました。
本年も格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年は、事業所改修工事に伴い仮設工場での業務やご対応面において、
お客様にご不便・ご迷惑をおかけいたしました。
期間中の温かいご理解とご協力に、心より感謝申し上げます。

おかげさまで無事に改修工事が完了し、より良い環境で皆様を
お迎えできる体制が整いました。

今後は、より一層質の高いサービスの提供に努めてまいります。
来年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

尚、誠に勝手ながら、年末年始は下記の日程で休業させていただきます。

【年末年始休業 2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）まで】

休業中のお急ぎのお問い合せにつきましては、
090-5234-0728 池田までご連絡ください。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 

～年末のご挨拶～

Vol.63-1

2025.12.16『DIMS通信』
NEWS LETTER

時節柄、ご多忙のことと存じます。
くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。
明くる年も皆様にとりまして素晴らしい一年となりますよう
お願い申し上げ、年末のご挨拶とさせていただきます。

令和7年12月
株式会社ディムス
代表取締役 池田 大輔
社員一同


